ובדרכים אחרות.

משפט בית להתערבות עילה המקים שירות עבודות על הממונה בהחלטת פגם נפל כי מצאתי לא דבר של בסיכומו
מנהלי בהחלטה, בהתבסס על עילות ההתערבות הקבועות במשפט המנהלי.

אשר על כן העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא